


REPUBLIKA SRBIJA
NARODNA SKUPŠTINA
Odbor za pravosuđe, državnu 
upravu i lokalnu samoupravu
07 Broj: 06-2/269-18
8. novembar 2018. godine
B e o g r a d

Z A P I S N I K
42. SEDNICE ODBORA ZA PRAVOSUĐE, DRŽAVNU UPRAVU I LOKALNU SAMOUPRAVU, ODRŽANE 6. NOVEMBRA 2018. GODINE


Sednica je počela u 9,30 časova.

	Sednicom je predsedavao Petar Petrović, predsednik Odbora.

Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Slaviшa Bulatović, Neđo Jovanović, Žarko Mićin, Jovan Palalić, Marko Parezanović i Miletić Mihajlović.  

Osim članova Odbora, sednici su prisustvovali i Tanja Damnjanović Tomaшević, zamenik člana Mihaila Jokića, Aleksandra Majkić, zamenik člana Biljane Pantić Pilja i Marijan Rističević, zamenik člana Đorđa Komlenskog.

	Sednici nisu prisustvovali članovi Odbora: dr Aleksandar Martinović, Duшan Pavlović, Sreto Perić, Nataшa Mićić, Vjerica Radeta, Balint Pastor i Duшan Petrović, niti njihovi zamenici. 

Sednici su prisustvovali i Jovan Ćosić, pomoćnik ministra pravde i Zlatko Petrović, viшi savetnik u Ministarstvu pravde.
	
Predsednik Odbora je konstatovao da su ispunjeni uslovi za rad i punovažno odlučivanje, nakon čega je stavio na glasanje, a članovi Odbora su jednoglasno utvrdili sledeći 
	
D n e v n i  r e d :  

1. Razmatranje Predloga zakona o izmeni Zakona o uređenju sudova, koji je podnela Vlada (broj 7-3329/18 od 26. oktobra 2018. godine), u pojedinostima;
1. Razmatranje Predloga zakona o izmenama Zakona o parničnom postupku, koji je podnela Vlada (broj 710-3108/18 od 5. oktobra 2018. godine), u pojedinostima;
1. Razmatranje Predloga zakona o zaшtiti podataka o ličnosti, koji je podnela Vlada (broj 011-2959/18 od 25. septembra 2018. godine), u pojedinostima;
1. Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o izvrшenju vanzavodskih sankcija i mera, koji je podnela Vlada (broj 7-2927/18 od 21. septembra 2018. godine), u pojedinostima;
1. Razmatranje Predloga zakona o besplatnoj pravnoj pomoći, koji je podnela Vlada (broj 011-2926/18 od 21. septembra 2018. godine), u pojedinostima;
1. Razmatranje Predloga zakona o lobiranju, koji je podnela Vlada (broj 011-2673/18 od 13. avgusta 2018. godine), u pojedinostima;
1. Razmatranje Predloga zakona o dopuni Zakona o overavanju potpisa, rukopisa i prepisa, koji je podnela Vlada (broj 011-2114/18 od 1. juna 2018. godine), u pojedinostima;
	  8.   Razno.

PRVA TAČKA - Razmatranje Predloga zakona o izmeni Zakona o uređenju sudova, koji je podnela Vlada (broj 7-3329/18 od 26. oktobra 2018. godine), u pojedinostima.

Petar Petrović je obavestio članove Odbora da je na  ovaj predlog zakona podneto 4 amandmana od kojih Vlada nije prihvatila ni jedan, nakon čega je otvorio raspravu u vezi sa ovom tačkom dnevnog reda, pa kako se niko nije javio za reč stavio je na glasanje predlog, a članovi Odbora su većinom glasova odlučili:

-Da Odbor predloži Narodnoj skupшtini da ODBIJE sledeće amandmane:	
-na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
     	-na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Sanda Raшković Ivić, dr Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
     	-na član 2. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
-na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Sanda Raшković Ivić, dr Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović.

       	-Da za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupшtine bude određen Petar Petrović, predsednik Odbora.

DRUGA TAČKA - Razmatranje Predloga zakona o izmenama Zakona o parničnom postupku, koji je podnela Vlada (broj 710-3108/18 od 5. oktobra 2018. godine), u pojedinostima.

Petar Petrović je obavestio članove Odbora da je na  ovaj predlog zakona podneto 3 amandmana od kojih Vlada nije prihvatila ni jedan, nakon čega je otvorio raspravu u vezi sa ovom tačkom dnevnog reda, pa kako se niko nije javio za reč stavio je na glasanje predlog, a članovi Odbora su većinom glasova odlučili

-Da Odbor predloži Narodnoj skupшtini da ODBIJE sledeće amandmane:	
-na član 1. Amandman su zajedno podneli narodni poslanici dr Sanda Raшković Ivić, dr Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
     	-na član 1. Amandman je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
-na član 2. Amandman su zajedno podneli narodni poslanici dr Sanda Raшković Ivić, dr Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović
       	-Da za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupшtine bude određen Petar Petrović, predsednik Odbora.

TREĆA TAČKA - Razmatranje Predloga zakona o zaшtiti podataka o ličnosti, koji je podnela Vlada (broj 011-2959/18 od 25. septembra 2018. godine), u pojedinostima.

Petar Petrović je obavestio članove Odbora da je na  ovaj predlog zakona podneto 124 amandmana od kojih Vlada nije prihvatila ni jedan, nakon čega je otvorio raspravu u vezi sa ovom tačkom dnevnog reda, pa kako se niko nije javio za reč stavio je na glasanje predlog, a članovi Odbora su većinom glasova odlučili:

-Da Odbor predloži Narodnoj skupшtini da ODBIJE sledeće amandmane:
	-na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
     	-na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 2. koji je podnela narodni poslanik Nataшa Jovanović;
     	-na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
   	-na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
     	-na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boшko Obradović, dr Dragan Vesović, Marija Janjuшević, prof. dr Miladin Ševarlić, mr Ivan Kostić, Srđan Nogo i Zoran Radojičić;
     	-na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 4. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
    	-na član 4. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;	
     	-na član 4. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šeшelj;
     	-na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
    	-na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 15. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
     	-na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 16. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
     	-na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 17. koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić;
     	-na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
-na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 26. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
     	-na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
 	-na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
   	-na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;	-na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Vladimir Đurić, Aleksandar Stevanović, Nenad Božić i Ljupka Mihajlovska.	
-na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataшa Vučković, Goran Ćirić, Gorda-na čomić, Balшa Božović, Vesna Marjanović, Dragoljub Mićunović, dr Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić i Maja Videnović;	
-na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Branislav Mihajlović, Ratko Jankov, dr Ana Stevanović, Branka Stamenković i Saшa Radulović;
     	-na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boшko Obradović, Marija Janjuшević i prof. dr Miladin Ševarlić;	
     	-na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Sanda Raшković Ivić, dr Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;	
     	-na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;		
     	-na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 47. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 48. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 49. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 50. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 51. koji sa ispravkom su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković, Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja i Jovan Jovanović;	-na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 55. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 56. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 57. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 58. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 59. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
-na član 60. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 61. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 62. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 63. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;		
     	-na član 64. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 64. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;		
-na član 65. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 65. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
     	-na član 66. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
-na član 67. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 68. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 69. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 70. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 71. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 72. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 73. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 74. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 75. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 76. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 77. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 78. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 79. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 80. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 81. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 82. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 83. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
 	-na član 84. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 85. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 86. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
    	-na član 87. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 88. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 89. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 90. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 91. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 92. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 93. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 93. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
     	-na član 93. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boшko Obradović, dr Dragan Vesović, Marija Janjuшević, prof. dr Miladin Ševarlić, mr Ivan Kostić, Srđan Nogo i Zoran Radojičić;
     	-na član 94. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 95. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 96. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 97. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 98. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 99. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 100. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 101. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
-na član 102. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković.

       	-Da za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupшtine bude određen Petar Petrović, predsednik Odbora.

ČETVRTA TAČKA - Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o izvrшenju vanzavodskih sankcija i mera, koji je podnela Vlada (broj 7-2927/18 od 21. septembra 2018. godine), u pojedinostima.

Petar Petrović je obavestio članove Odbora da je na  ovaj predlog zakona podneto 88 amandmana od kojih Vlada nije prihvatila ni jedan, nakon čega je otvorio raspravu u vezi sa ovom tačkom dnevnog reda, pa kako se niko nije javio za reč stavio je na glasanje predlog, a članovi Odbora su većinom glasova odlučili:

-Da Odbor predloži Narodnoj skupшtini da ODBIJE sledeće amandmane:
 	-na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
     	-na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Momčilo Mandić;
     	-na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
     	-na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović;
     	-na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović;
    	-na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
     	-na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
     	-na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Marina Ristić;	-na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
     	-na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;	
     	-na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
     	-na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
     	-na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;	
    	-na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Nataшa Jovanović;
     	-na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šeшelj;	
     	-na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
     	-na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
     	-na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić;
     	-na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;	
     	-na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;	-na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
     	-na član 1. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
     	-na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;	
    	-na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šeшelj;	
     	-na član 1. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
     	-na član 1. koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić;
     	-na član 1. koji je podnela narodni poslanik Nataшa Jovanović;	
    	-na član 1. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;	
     	-na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;	
     	-na član 1. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
     	-na član 1. koji je podneo narodni poslanik Momčilo Mandić;	
     	-na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;	
     	-na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović;
     	-na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović;
     	-na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
     	-na član 1. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;	
     	-na član 1. koji je podnela narodni poslanik Marina Ristić;
     	-na član 1. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
    	-na član 1. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
 	-na član 1. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;	
     	-na član 2. koji je podneo narodni poslanik Nataшa Jovanović;
     	-na član 2. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta.	
     	-na član 2. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
     	-na član 2. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
    	-na član 2. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šeшelj.
     	-na član 2. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
-na član 2. koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić;
-na član 2. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;	
     	-na član 2. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;	
     	-na član 2. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;	
     	-na član 2. koji je podneo narodni poslanik Momčilo Mandić;	
    	-na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;		
     	-na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović;	
     	-na član 2. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović;	
     	-na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;		
     	-na član 2. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;	
     	-na član 2. koji je podnela narodni poslanik Marina Ristić;	
     	-na član 2. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
     	-na član 2. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;	
     	-na član 2. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
     	-na član 3. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;		
     	-na član 3. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
     	-na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
     	-na član 3. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
     	-na član 3. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šeшelj.
     	-na član 3. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;	
    	-na član 3. koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić;	
     	-na član 3. koji je podnela narodni poslanik Nataшa Jovanović;	
     	-na član 3. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;	
     	-na član 3. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;	
     	-na član 3. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;	
     	-na član 3. koji je podneo narodni poslanik Momčilo Mandić;	
     	-na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
     	-na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović;
     	-na član 3. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović;	
     	-na član 3. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
     	-na član 3. koji je podnela narodni poslanik Marina Ristić;
     	-na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
     	-na član 3. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
     	-na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
     	-na član 4. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
     	-na član 4. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;	
     	-na član 4. koji je podnela narodni poslanik Nataшa Jovanović;
     	-na član 4. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
     	-na član 4. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
     	-na član 4. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
     	-na član 5. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šeшelj;
     	-na član 6. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić.

       	-Da za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupшtine bude određen Petar Petrović, predsednik Odbora.

PETA TAČKA - Razmatranje Predloga zakona o besplatnoj pravnoj pomoći, koji je podnela Vlada (broj 011-2926/18 od 21. septembra 2018. godine), u pojedinostima.

Petar Petrović je obavestio članove Odbora da je na  ovaj predlog zakona podneto 62 amandmana od kojih je Vlada prihvatila jedan amandman, a odbila 61 amandman, nakon čega je otvorio raspravu u vezi sa ovom tačkom dnevnog reda, pa kako se niko nije javio za reč stavio je na glasanje predlog, a članovi Odbora su većinom glasova odlučili:
-Da Odbor predloži Narodnoj skupшtini da PRIHVATI sledeći amandman:

       -na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković.

-Da Odbor predloži Narodnoj skupшtini da ODBIJE sledeće amandmane:
     -na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
     -na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balшa Božović, Gorda-na čomić, dr Aleksandra Jerkov, Dejan Nikolić, Vesna Marjanović, Goran Jeшić, Radoslav Milojičić, Maja Videnović, Veroljub Stevanović, Tomislav Žigmanov i Duшan Petrović;
     -na član 1. koji je podnela narodni poslanik Gorica Gajić;
     -na član 2. koji je podnela narodni poslanik Gorica Gajić;
     -na član 4. koji je podnela narodni poslanik Nataшa Jovanović;	
     -na član 4. koji je podnela narodni poslanik Gorica Gajić;
     -na član 4. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
     -na član 4. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
     -na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Vladimir Đurić, Aleksandar Stevanović, Nenad Božić i Ljupka Mihajlovska;	
     -na član 4. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šeшelj.
     -na član 6. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;	
     -na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Vladimir Đurić, Aleksandar Stevanović, Nenad Božić i Ljupka Mihajlovska;
     -na član 8. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;	
     -na član 9. koji je podnela narodni poslanik Gorica Gajić;	
     -na član 9. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;	
     -na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Vladimir Đurić, Aleksandar Stevanović, Nenad Božić i Ljupka Mihajlovska.;
     -na član 9. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;		
     -na član 9. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;	
     -na član 12. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović;
     -na član 13. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;	
     -na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;	
     -na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Vladimir Đurić, Aleksandar Stevanović, Nenad Božić i Ljupka Mihajlovska;
     -na član 16. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;	
     -na član 17. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
     -na član 18. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;	
     -na član 21. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;	
     -na član 23. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović;
     -na član 25. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
     -na član 26. koji je podnela narodni poslanik Nataшa Jovanović;
     -na član 26. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;	
     -na član 29. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;	
     -na član 29. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
     -na član 29. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
     -na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     -na član 32. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
     -na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     -na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Vladimir Đurić, Aleksandar Stevanović, Nenad Božić i Ljupka Mihajlovska;
     -na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;	
     -na član 35. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović;
     -na član 36. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;	
     -na član 39. koji je podnela narodni poslanik Gorica Gajić;
     -na član 39. koji je podnela narodni poslanik Nataшa Jovanović;
     -na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     -na član 39. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;	
     -na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     -na član 40. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
     -na član 41. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;		
     -na član 42. koji je podnela narodni poslanik Nataшa Jovanović;
     -na član 42. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šeшelj;
     -na član 44. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;		
     -na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     -na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     -na član 47. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;	
     -na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;	
     -na član 50. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;		
     -na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     -na član 53. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
     -na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;	
     -na član 55. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
     -na član 58. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balшa Božović, Gorda-na čomić, dr Aleksandra Jerkov, Dejan Nikolić, Vesna Marjanović, Goran Jeшić, Radoslav Milojičić, Maja Videnović, Veroljub Stevanović, Tomislav Žigmanov i Duшan Petrović;
     -na član 61. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;	
     -na član 61. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković.

       	-Da za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupшtine bude određen Petar Petrović, predsednik Odbora.

ŠESTA TAČKA - Razmatranje Predloga zakona o lobiranju, koji je podnela Vlada (broj 011-2673/18 od 13. avgusta 2018. godine), u pojedinostima.

Petar Petrović je obavestio članove Odbora da je na  ovaj predlog zakona podneto 100 amandmana od kojih Vlada nije prihvatila ni jedan, nakon čega je otvorio raspravu u vezi sa ovom tačkom dnevnog reda, pa kako se niko nije javio za reč stavio je na glasanje predlog, a članovi Odbora su većinom glasova odlučili:

-Da Odbor predloži Narodnoj skupшtini da ODBIJE sledeće amandmane:
   	-na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
     	-na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 1. koji je podnela narodni poslanik Gorica Gajić;
   	-na član 2. koji je podnela narodni poslanik Nataшa Jovanović;
     	-na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
-na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Vladimir Đurić, Aleksandar Stevanović, Nenad Božić i Ljupka Mihajlovska;
     	-na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
     	-na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;		
     	-na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     	-na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Vladimir Đurić, Aleksandar Stevanović, Nenad Božić i Ljupka Mihajlovska;
     	-na član 4. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
    	-na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;		
    	-na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Slavica Živković, dr Muamer Bačevac, doc. dr Ivan Bauer, dr Predrag Jelenković, Jasmina Karanac, Milena Bićanin, Branimir Jovanović, dr Milorad Mijatović i Nataшa Mihailović Vacić;	
     	-na član 5. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šeшelj.
    	 -na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     	-na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Vladimir Đurić, Aleksandar Stevanović, Nenad Božić i Ljupka Mihajlovska;
     	-na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Sanda Raшković Ivić, dr Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
     	-na član 6. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;	
     	-na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     	-na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Vladimir Đurić, Aleksandar Stevanović, Nenad Božić i Ljupka Mihajlovska;
-na član 6. koji je podnela narodni poslanik dr Dijana Vukomanović;
     	-na član 7. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
     	-na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
    	-na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     	-na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Vladimir Đurić, Aleksandar Stevanović, Nenad Božić i Ljupka Mihajlovska;
     	-na član 8. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
     	-na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;		
     	-na član 9. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
     	-na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 10. koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić;	
    	-na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     	-na član 11. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;	
     	-na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 12. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;	
     	-na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 13. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
     	-na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
    	 -na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Slavica Živković, dr Muamer Bačevac, doc. dr Ivan Bauer, dr Predrag Jelenković, Jasmina Karanac, Milena Bićanin, Branimir Jovanović, dr Milorad Mijatović i Nataшa Mihailović Vacić;
    	 -na član 14. koji je podneo narodni poslanik Momčilo Mandić;
     	-na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 15. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
     	-na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 16. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović;
     	-na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     	-na član 17. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović;
     	-na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     	-na član 18. koji je podnela narodni poslanik Marina Ristić;
     	-na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     	-na član 19. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
     	-na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 20. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
     	-na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 21. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;	
     	-na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 22. koji je podnela narodni poslanik Nataшa Jovanović;
     	-na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 23. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
     	-na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 24. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
     	-na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 25. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
     	-na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 26. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;	
    	-na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     	-na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Slavica Živković, dr Muamer Bačevac, doc. dr Ivan Bauer, dr Predrag Jelenković, Jasmina Karanac, Milena Bićanin, Branimir Jovanović, dr Milorad Mijatović i Nataшa Mihailović Vacić;
     	-na član 27. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
     	-na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 28. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;	
     	-na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 29. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
    	-na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Vladimir Đurić, Aleksandar Stevanović, Nenad Božić i Ljupka Mihajlovska;
     	-na član 30. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
     	-na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     	-na član 31. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;	
    	-na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;		
    	-na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     	-na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Vladimir Đurić, Aleksandar Stevanović, Nenad Božić i Ljupka Mihajlovska;
     	-na član 32. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šeшelj;	
     	-na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đuriшić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
     	-na član 33. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
     	-na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 34. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
     	-na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;	
     	-na član 34. koji je podnela narodni poslanik Gorica Gajić;
     	-na član 35. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;	
     	-na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
     	-na član 36. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;	
-na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković.

       	-Da za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupшtine bude određen Petar Petrović, predsednik Odbora.

SEDMA TAČKA - Razmatranje Predloga zakona o dopuni Zakona o overavanju potpisa, rukopisa i prepisa, koji je podnela Vlada (broj 011-2114/18 od 1. juna 2018. godine), u pojedinostima.

Petar Petrović je obavestio članove Odbora da je na  ovaj predlog zakona podneto 2 amandmana od kojih Vlada nije prihvatila ni jedan, nakon čega je otvorio raspravu u vezi sa ovom tačkom dnevnog reda, pa kako se niko nije javio za reč stavio je na glasanje predlog, a članovi Odbora su većinom glasova odlučili:

-Da Odbor predloži Narodnoj skupшtini da ODBIJE sledeće amandmane:
     	-na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
-na član 2. koji je podnela narodni poslanik Nataшa Jovanović.

       	-Da za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupшtine bude određen Petar Petrović, predsednik Odbora.
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8. TAČKA – Razno.

	Rasprava u vezi sa ovom tačkom dnevnog reda nije otvarana.

Sednica je zavrшena u 9,50 časova.


SEKRETAR  			                                                                   PREDSEDNIK

Sanja Pecelj       			                                                       Petar Petrović




